
Urząd Gminy Sieciechów

1/1

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Wójt  Gminy Sieciechów ogłasza I  publiczny przetarg ustny nieograniczony.  Przedmiotem sprzedaży jest  nieruchomość
niezabudowana stanowiąca własność Gminy Sieciechów położona w obrębie Zajezierze -  ark.3 oznaczona w ewidencji
gruntów numerem działki 468/2 o powierzchni 0,1450 ha.

INFORMACJA DODATKOWA W ZWIĄZKU Z PRZETARGIEM USTNYM NIEOGRANICZONYM z dnia 18.03.2019 r.

Gmina Sieciechów, ul. Rynek 16, 26-922 Sieciechów
woj. mazowieckie, państwo Polska
REGON:670223988
tel. 048 621 60 08
fax. 048 621 60 08 wew.32
e-mail: urzad@sieciechow.pl

ZMIANY W OGŁOSZENIU
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu:

Do ceny osiągniętej w przetargu będzie doliczony VAT w wysokości 23%.

Sieciechów, dn. 20.03.2019 r.

Wójt
/-/ Arkadiusz Guba

 


